De voornaamste zijner werken zijn:

Gudii et Saravii Epistolae. Ultr. 1697. 4^o, Lugd. Bat. 1711. 4^o, et Hagae Comitum 1714. 4^o.

Phaedri Fabularum Aesopiarum Libri V cum integris Commentariis. M. Gudii *et aliorum*. Amst. 1698, andermaal in 1718 en ten derde male Lugd. Bat. 1745. 8^o.

Q. Horatius Flaccus, *cum Jani Rutgersii Lectionibus Venusinis*. Traject. Batav. 1699. 12^o.

Ζεὺς καταβάτης, sive Jupiter Fulgurator, Traj. Rhen. 1700. Leidae 1734. 4^o.

Unum dulce Epistolium unius domini studiosi Amstelodamensis ad suum Reverend. Dom. Magistrum (h.e. Melchiorum Leidekkerum Theol. Professorem) sine anno et loco. 4^o.

Unum Epistolium Epistoliorum dulcissimorum dulcissimum unius fidelissimi discipuli et olim scholarum ad suum Magistrum. Copenhagae 1706. 4^o.

Severinia Clamoribus *Epistola ad Amicum de vita, studiis et moribus Thomae Crenii, excellentissimi viri et Polyhistoris*. Amst. 1706. 4^o.

Praefatio ad Jani Gruteri Inscriptiones, iterum editas. 1707. folio.

Petronii *Satyricon, cum integris doctorum virorum Commentariis*. Traj. Rhen. 1709. 4^o et Amstelaed. 1743. 4^o.

Le Gazettier menteur où Msr. le Clerc convaincu de Mensonge et de Calomnie par Pierre Burman a Utrecht 1712. 12^o.

Antiquitatum Romanarum brevis descriptio. Traj. Rhen. 1711, meermalen herdrukt.

Jo. Georg. Graevii *Orationes, quas Ultrajecti habuit cum Praefatione*. P. Burmanni. Lugd. Bat. 1717. 8^o.

Velleji Paterculi *quae supersunt, cum integris doctorum virorum scholiis, curante Petro Burmanno*. Lugd. Bat. 1719. 8^o, andermaal ib 1744. 8^o.

Phaedri *Fabularum Aesopiarum Libri V.* (zonder aanteekeningen). Hagae Comitum 1719. 12^o.

Quintilianii *de Institutione Oratoria Libri, cum Declamationibus*. Lugd. Bat. 1720. 2 vol. 4^o.

Justinus, *cum solis variantibus Lectionibus et Praefatione*. Lugd. Bat. 1722. 4^o.

Valerii Flacci, *Argonautica*. Leidae 1724. 4^o.

Sylloge Epistolarum a viris illustribus Lipsio, Heinsio, Gronovio, scriptarum. Leidae 1724. 5 vol. 4^o.

Georgii Buchanani *Opera omnia*. Lugd. Bat. 1725. 2 vol. 4^o.

Carmen Elegiacum in natalem academiae diem recitatum. L.B. 1725.

Catalogus rarissimorum et praestantissimorum Librorum, qui in Thesauris Romano, Graeco, Italico et Siculo continentur, auctore P. Burmanno, cum Praefatione. Leidae 1725. 8^o.

Petri Cunaei *et doctorum virorum ad eundem Epistolae. Accedit Oratio in obitum Bonaventurae Vulcanii*. Lugd. Bat. 1725. 8^o.

Epistola ad Claudium Capperronnerium, Theologum Licentiatum, Diaconum Ambionensem, et Graecae linguae Professorem de nova ejus M. Fabii